更正公告

各投标人：

上海市浦东新区政府采购中心受上海市公安局浦东分局委托，以

公开招标对航城“一站式”中心保安服务（项目编号：

310115000250910134477-15272100）进行采购，现就本项目《招标文

件》中部分内容进行如下变更：

原招标文件：

1、投标邀请，二、项目概况，4、项目主要内容、数量及简要规

格描述或项目基本概况介绍：

为航城“一站式”中心采购保安服务，确保该办公点安全、有序

运行。

按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业﹝2011﹞300号），

本项目采购的航城“一站式”中心保安服务属于其他未列明行业。

现更正为：

1、投标邀请，二、项目概况，4、项目主要内容、数量及简要规

格描述或项目基本概况介绍：

为航城“一站式”中心采购保安服务，确保该办公点安全、有序

运行。

按照《中小企业划型标准规定》（工信部联企业﹝2011﹞300号），

本项目采购的航城“一站式”中心保安服务属于物业管理。

除上述内容修改外，采购文件的其他内容和要求不变。